

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ..โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) ภายในหมู่บ้าน บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ ๓ (เส้นจากศาลเจ้าแม่สองนาง)ไปทางซีหลง.....

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง.....

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๐๐,๐๐๐..... บาท.....

๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) ภายในหมู่บ้าน บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ ๓ (เส้นจากศาลเจ้าแม่สองนาง)ไปทางซีหลง กว้าง ๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๒๕๖.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๒๔ ตารางเมตร และลงลูกรัง ข้างละ ๐.๕๐ เมตร.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๖๒๐,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ ปร.๔/๑ จำนวน ๑ แผ่น.....

๖.๒ แบบ ปร.๔/๒ จำนวน ๑ แผ่น.....

๖.๓ แบบ ปร.๕..... จำนวน ๑ แผ่น.....

๖.๔ แบบ ปร.๖..... จำนวน ๑ แผ่น.....

๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายไพรัตน์ ทิศน์ศรี..... ประธานกรรมการ.....

๗.๒ นางสาวปฐมา พุทธคุณาถ..... กรรมการ..... *ปฐมา พุทธคุณาถ*

๗.๓ ว่าที่ร้อยตรีดำรงส เหล่าสะพาน..... กรรมการ..... *ว่าที่ร้อยตรีดำรงส เหล่าสะพาน*

๗.๔



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ 3 (เส้นจากศาลเจ้าแม่สองนาง)

สถานที่ดำเนินงาน บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ 3 ตำบลท่าขอนยาง อ. กันทรวิชัย จ. มหาสารคาม

หน่วยงาน เทศบาลตำบลท่าขอนยาง ตำบลท่าขอนยาง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ จำนวน 3 แผ่น

ประมาณการ ว่าที่ร.ต.ดำรงส เหล่าสะพาน เมื่อวันที่ 23 กรกฎาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน / กลุ่มงานก่อสร้างทาง	621,187.28	
2			
3			
4			
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด	621,187.28	
		620,000.00	

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง คิดเป็นเงิน (หกแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

ว่าที่ร้อยตรี

(ดำรงส เหล่าสะพาน)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ

(นางสาวปฐมา พุทธคุณะนถ)

วิศวกรโยธา

ลงชื่อ

(นายไพรัตน์ ทัศนศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ 3 (เส้นจากศาลเจ้าแม่สองนาง)

สถานที่ดำเนินงาน บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ 3 ตำบลท่าขอนยาง อ. กันทรวิชัย จ. มหาสารคาม

หน่วยงาน เทศบาลตำบลท่าขอนยาง ตำบลท่าขอนยาง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการ ว่าที่ร.ต.ดำรัส เหล่าสะพาน เมื่อวันที่ 23 กรกฎาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมราคาค่าก่อสร้าง	453,563.79	1.3624	617,935.30	Factor F งานทาง
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและ ป้ายโครงการ	3,251.98		3,251.98	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ภาษี 7 %
3					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0 % - พื้นที่ปกติ
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด			621,187.28	
				621,187.28	

คิดเป็นราคาประเมินเพียง (หกแสนสองหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยแปดสิบเจ็ดบาทยี่สิบแปดสตางค์)

เฉลี่ยราคาถนนรวม ประมาณ

607 บาท/ตร.ม

ว่าที่ร้อยตรี

(ดำรัส เหล่าสะพาน)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ

(นางสาวปฐมา พุทธคุณาน)

วิศวกรโยธา

ลงชื่อ

(นายไพรัตน์ ทัศนศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง



ประมาณการค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ 3 (เส้นจากศาลเจ้าแม่สองนาง)

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) เริ่มจากศาลเจ้าแม่สองนาง ไปทาง ซีหลง

กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 256.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,024.00 ตารางเมตร และลงลูกรังไหล่ทาง

ข้างละ 0.50 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนของทางเทศบาลตำบลท่าขอนยาง)

สถานที่ดำเนินงาน บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ 3 ตำบลท่าขอนยาง อ. กันทรวิชัย จ. มหาสารคาม

ประมาณการ ว่าที่ร.ต.ดำรัส เหล่าสะพาน **เมื่อวันที่** 23 กรกฎาคม 2563

หน่วยงาน เทศบาลตำบลท่าขอนยาง ตำบลท่าขอนยาง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานคันทาง						
	- งานวางป่าลมต้นไม้	1,024.00	ม ²	5.09	5,212.16	5,212.16	-ค่างานต้นทุน
	- งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	-	ม ²	10.13	-	-	-ค่างานต้นทุน
	- งานปรับระดับเสริมผิวทางเดิม (ดิน)	384.00	ม ²	70.35	27,014.40	27,014.40	-ค่างานต้นทุน
	- งานปรับระดับเสริมผิวทางเดิม (ลูกรัง)	-	ม ³	406.48	-	-	-ค่างานต้นทุน
	- งานไหล่ทาง(ลูกรัง)	38.40	ม ³	317.56	12,194.30	12,194.30	-ค่างานต้นทุน
	รวมงานคันทาง					44,420.86	
2	งานผิวจราจร						
	- งานรื้อถอนพื้น คสล. (เดิม)	-	ม ³	70.00	-	-	-ค่างานต้นทุน
	- งานชั้นรองพื้นทาง (ทรายหยาบ)	51.20	ม ³	452.85	23,185.92	23,185.92	-ค่างานต้นทุน
	- งานชั้นพื้นทางผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก	153.60	ม ³	2,063.72	316,987.39	316,987.39	-ค่างานต้นทุน
	- ท่อ คสล. Ø 1.20 เมตร	7.00	ท่อน	3,918.95	27,432.67	27,432.67	-ค่างานต้นทุน
	รวมงานผิวจราจร					367,605.98	
3	งานรอยต่อ/งานเหล็กเสริม						
	- ตะแกรงสำเร็จรูป	1,024	ม ²	18.22	18,657.28	18,657.28	-ค่างานต้นทุน
	- CONTRACTION JOINT/เมตร	51.20	ม.	59.42	3,042.30	3,042.30	-ค่างานต้นทุน
	- EXPANSION JOINT/เมตร	6.40	ม.	64.31	411.58	411.58	-ค่างานต้นทุน
	- LONGITUDINAL JOINT/เมตร	-	ม.	25.27	-	-	-ค่างานต้นทุน
	- ไม้แบบ	76.80	ม ²	252.94	19,425.79	19,425.79	-ค่างานต้นทุน
	รวมงานรอยต่อ/งานเหล็กเสริม					41,536.95	
				รวมราคาค่าก่อสร้าง		453,563.79	

ว่าที่ร้อยตรี

(ดำรัส เหล่าสะพาน)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ

(นางสาวปฐมา พุทธิคุณะนาถ)

วิศวกรโยธา

ลงชื่อ

(นายไพรัตน์ ทัศนศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณการค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ 3 (เส้นจากศาลเจ้าแม่สองนาง)
 รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) เริ่มจากศาลเจ้าแม่สองนาง ไปทาง ซีหลง
 กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 256.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,024.00 ตารางเมตร และลงลูกรังไหล่ทาง
 ข้างละ 0.50 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนของทางเทศบาลตำบลท่าขอนยาง)
 สถานที่ดำเนินงาน บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ 3 ตำบลท่าขอนยาง อ. กันทรวิชัย จ. มหาสารคาม
 ประมาณการ ว่าที่ร.ต.ดำรัส เหล่าสะพาน เมื่อวันที่ 23 กรกฎาคม 2563
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลท่าขอนยาง ตำบลท่าขอนยาง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายโครงการ						
	แผ่นไม้อัด หนา 4 มม.	1.00	แผ่น	210.65	210.65	210.65	
	แผ่นป้ายไวนิล จ้างทำพร้อมซื้อตามขนาดกำหนด	1.00	แผ่น	432.00	432.00	432.00	-คำนวณต้นทุน
	ไม้ยูคา Ø 2"x 3 m.	8.00	ท่อน	25.00	200.00	200.00	
	ตะปู 3"	0.20	กก.	30.37	6.07	6.07	
	แผ่นเหล็ก ขนาด 1.20 x 2.40	1.00	แผ่น	480.00	480.00	480.00	
	เหล็กกล่อง 1"x1" หนา 1.2 mm.	1.60	ท่อน	129.91	207.85	207.85	
	ท่อเหล็กดำ 2"	1.00	ท่อน	400.00	400.00	400.00	
	คอนกรีต	0.01	ลบ.ม.	2,063.72	24.76	24.76	-คำนวณต้นทุน
	สีน้ำมัน (สีเขียว) ขนาด 3.785 ลิตร	1.00	กระป๋อง	490.65	490.65	490.65	
	ค่าจ้างเหมาเขียนตัวอักษรหรือสติ๊กเกอร์ตัวอักษร	1.00	ป้าย	300.00	300.00	300.00	- ค่าแรง
	ค่าแรงทำป้ายพร้อมติดตั้ง	1.00	ชุด	500.00	500.00	500.00	- ค่าแรง
	รวมงานป้าย					3,251.98	

ว่าที่ร้อยตรี _____

(ดำรัส เหล่าสะพาน)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ _____

(นางสาวปรุมา พุทธิคุณานาล)

วิศวกรโยธา

ลงชื่อ _____

(นายไพรัตน์ ทัศนศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

